

Kuvanveiston mestarikurssi, 301V07,
opettaja: Ville Mäkikoskela
Keskiviikko 18.00-21.00

Kevätlukukauden aikataulu: lukukausi alkaa **25.1.2023** ja päättyy **19.4.2023**.

Opetusta ei ole: talvilomaviikolla 8: 22 helmikuuta 2023.

Helsingin Taiteilijaseuran Kuvataidekoulun kurssikeskus sijaitsee **Kaapelitehtaalla** Ruoholahdessa; osoite: Tallberginkatu 1, A-porras, kolmas kerros.

Opetus on **TOKIO** -luokassa.

Kaapelitehtaan lasipihalta (Kaapelinaukio 3) on suora yhteys A-rappuun, josta pääsee kuvataidekouluun. **Esteetön pääsy** kuvataidekouluun on sisäpihan ja B-rapun hissien kautta. Lasipihalla kävijöitä palvelee infopiste.

Terveysturvallisuus. Muistathan edelleen huolehtia hyvästä käsihygieniasta! Harrastustoimintaan ei osallistuta flunssaoireisena.

Kurssilla syntyneitä töitä voi säilyttää niille tarkoitetuissa hyllyissä, kunnes ne ovat valmiit ja kuivuneet. Muistathan myös merkitä töihisi nimesi ja kurssiajan eli kevään 2023. Kaikki työt ja tarvikkeet on vietävä kotiin viimeistään kurssin päättyessä. Jos et pääsekään osallistumaan keväällä 2023, tulee ilmoittautuminen peruuttaa viimeistään 10 päivää ennen ensimmäistä opetuskertaa. Peruuttamatta jääneestä käyttämättömästä kurssipaikasta ei palauteta lukukausimaksua paitsi lääkärintodistusta vastaan.

Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kansalaisfoorumin kanssa



Kuvanveistoa savella, kipsillä ja muilla perusmateriaaleilla. Kurssilla kehitetään omaa ilmaisua annettujen ja omien aiheiden pohjalta. Kurssi on tarkoitettu vähintään kolme vuotta kuvanveistoa harrastaneille ja uudet opiskelijat valitaan näyttöiden perusteella. Kurssin materiaalit hankitaan yhteishankintana, kurssimaksuun sisältyvällä materiaalimaksulla.

HYVÄÄ KURSSIKEVÄTTÄ!!!

Ystävällisin terveisin,
Ville Mäkikoskela, kurssin opettaja

Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulun toimisto: avoinna ma–pe 12–16.
Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 A 3.kerros, 00180 Helsinki, puh 040-470 52 83.
Rehtori Sari Tenni: sari.tenni@helsingintaiteilijaseura.fi
Kurssisihteeri Tom Sjöberg: kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi